

# Vestlandsrådet

**Notat**

010612

Fra: Odd Erik Hansgaard, sekretariatsleder

Til: Fylkesordførerne Tom-Christer Nilsen (Hord), Åshild Kjelsnes (SogF), Jon Aasen (MoR) og Janne Johnsen (Rog)

Kopi: Fylkesrådmennene, Faggruppelederne, Sekretariatet

## **Referat fra AU-telefonmøte 29. mai 2012 (kl 1400 til kl 1435).**

Med på møtet var fylkesordførerne, Paul Nilsen, Matti Torgersen og sekretariatsleder

### **Sak 19/12: Nordsjøsamarbeidet**

Vestlandsrådet har hatt et aktivt samarbeid mot Nordsjøkommisjonen og CPMR. Disse organene er av stor viktighet for Vestlandet og bør derfor følges aktivt opp med arbeid og deltakere i viktige arbeidsgrupper. Det er derfor av stor betydning at fylkeskommune tar et felles ansvar for å styrke dette arbeidet gjennom bidrag blant annet i arbeidsgrupper.

#### **Vedtak:**

1. Fordeling av verv til arbeidsgrupper utsettes. Fylkeskommunene koordinerer verv seg i mellom.
2. AU støtter Tom-Christer Nilsens kandidatur til visepresidentvervet i NSC.

### **Sak 20/12: Forvaltningsplan for Nordsjøen**

Forvaltningen av Nordsjøen er av den største betydning for Vestlandets næringsliv. Et godt kunnskapsgrunnlag for å finne fram til en god sameksistens mellom næringer som påvirker havet og for å opprettholde et bærekraftig havmiljø er viktig. Vestlandsrådet vil engasjere seg tett mot det pågående arbeid for å skaffe fram relevant kunnskap og bidra til fornuftige vedtak.

#### **Vedtak:**

AU avgir høringsuttalelse på vegne av Vestlandsrådet basert på fylkeskommunenes høringsuttalelser.

# Vestlandsrådet

## **Sak 21/12: Temaliste til møtet med Vestlandsbenken på Stortinget**

Vestlandsrådet planlegger å møte Vestlandsbenken på Stortinget på sitt møte 22. oktober 2012. I den sammenheng er det viktig å presentere de rette tema.

### **Vedtak:**

Viktigste sak å presentere for Vestlandsbenken er NTP-E39. I tillegg bringes Energiforsyning/elnettsak fram. Ved nok tid orienteres det også om politisk plattform.

## **Sak 22/12: Klimameldingen**

Regjeringen la fram Klimameldingen 25. april med komitebehandling 9. juni og Stortingsbehandling 11. juni. Hordaland fylkeskommune har laget en oversikt over innholdet i meldingen som er vedlagt. Det er påfallende få tiltak kommuner og fylkeskommuner blir spesielt utfordret på eller å utvikle. Det er også lite eller ingen konkrete forslag som er registrert å dukke opp fra lokalt hold.

### **Vedtak:**

Saken tas til orientering

## **Meldinger**

### **Kina-strategi for Vestlandet**

Saken tas til orientering

### **Arbeidet med påvirkningsplan for E39-NTP**

1. Eventuell ressursgruppe må utpekes av AU
2. Det må lages tidsplan for arbeidet
3. Kravspesifikasjon for rådgiver/konsulent utarbeides
4. Sakene tas opp i et ekstraordinært telefonmøte i AU